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Föreningsstämman den 18 maj 
Tjugo av föreningens medlemmar var med på stämman som hölls i den 

historiskt intressanta Livgrenadjärmässen på Garnisonen. Resultatet av 

stämman kan ni se i det formella protokollet som alla ska ha fått via 

medlemsutskick. Förutom det kan vi avslöja att ostsmörgåsen var som alltid 

god, och att vi hade en bra diskussion om solceller där vi fortsätter att 

bevaka vad som händer för att se om eller när förutsättningarna blir rätt för 

oss. 

Föreningens styrelse 
Vi väljer en ny styrelse vid den ordinarie stämman varje år. Den här gången slutade Georgios Serakis, 

Alexander Konradsson och Anton Åkerblad. Vi tackar dem varmt för sina insatser! 

Glädjande nog kunde vi välja en ny styrelse. I den styrelsen har vi tre nya krafter som presenterar sig här 

nedan. De som omvaldes (Kerstin, Reibert, Magnus, Kurt och Bengt) presenterade sig i fjol, ni hittar dem  i 

nyhetsbreven för juni, juli och augusti. 

Roller och kontaktinfo finns på vår hemsida. Mycket glädjande att vi har en helt jämlik styrelse! 

Arja Fransson 
Jag har bort i huset sedan första inflyttningen. Mitt stora intresse är handboll, jag har spelat på 

elitnivå i många år och har varit tränare också. Att odla har blivit en stor hobby för mig, som jag 

håller på med på landet i Åtvidaberg. I mitt jobb är det cellodling som gäller, jag är embryolog 

och håller på med IVF (provrörsbefruktning), och är processansvarig för donation på RMC i 

Linköping. Jag gillar det mesta här i livet och är inte rädd för utmaningar. 

Charlotta Björklund 
Jag och min man och jag har bott i vår fina lägenhet sedan huset var nybyggt. De senaste 14 

åren har jag arbetat på Väderstad AB, numera som ansvarig för företagets globala digitala 

kommunikation. Jag ser fram emot att arbeta i vår styrelsen igen, fick ju ta en ”ofrivillig” paus 

pga min cancerbehandling. Vi ses! 

Sing-Britt Centerfjäll 

Jag och min sambo har bott i nr 17 sedan fastigheten var ny 2016. Sedan drygt ett år är jag 

pensionär efter 44 år i landstinget som bl.a. kurator. På fritiden är vi ute och åker med vår husbil 

och ute och går i naturen. 
Jag valdes in som suppleant vid den senaste stämman och ser fram emot att jobba i styrelsen 

för föreningens bästa och dess utveckling. 

 

Vad händer i huset? 
När plattläggningen på terrassen är klar, behöver både den och trädgården rustas upp så det blir trivsamt och 

stimulerande att vistas där under sommaren. Vi planerar bland annat att ersätta de stora “solmöblerna” med 

något lättare och mer lättskött. Har ni idéer om det, annat eller vill hjälpa till hör av er till “info”! 

Varma sommarhälsningar från styrelsen! 
Nästa styrelsemöte hålls den 3 augusti 2022. Du hittar 

aktuell tidplan för årets övriga planerade möten på vår webb. 
Tveka inte att höra av dig om du vill veta mer om vad som 

pågår eller vill lyfta fram något som borde hanteras, antingen 

via styrelsen eller till ordförandestyrelsen eller till ordförande 

 


